
                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

« 14 » августа 2020  года  № 150/956-4 

 

Ишимбай 

 

О режиме работы  территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан  в период проведения досрочного голосования по 

выборам депутатов представительных органов местного 

самоуправления  муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан  

назначенных на 13 сентября 2020 года  

 

В соответствии статьи 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, Постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации № 260/1916-7 от 24.07.2020 года территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Ишимбайского района Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии 

и участковых избирательных комиссий  в период проведения досрочного 

голосования на выборах депутатов представительных органов местного 

самоуправления  муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан назначенных на 13 сентября 2020 года (прилагается).  

           2. Разместить режим работы газетах «Восход», «Торатау», на 

официальном сайте 
1 

администрации муниципального района Ишимбайский 

район  Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной 

комиссии.   

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ильдара 

Рашитовича Хасанова. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                                   И.Р.Хасанов 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова  

 

   



 

 

 

 

                                                                                                                                                   

Приложение  

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

                                                                           от 01 июня 2020 г. № 136/831-3-4  

 

 

 
Режим работы 

 избирательных комиссий 

муниципального района Ишимбайский  район  

Республики Башкортостан в период проведения досрочного голосования 

 

Территориальная избирательная комиссия 

 

В период с 2 по 12 сентября 2020 года  

- в рабочие дни с 9.00 до 20.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00; 

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

 

 

Участковые избирательные комиссии 

 

В период с 2 по 10 сентября 2020 года  

досрочное голосование проводится в помещении для голосования  

- в рабочие дни с 16.00 до 20.00; 

- в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00. 

С 11 по 12 сентября 2020 года 

досрочное голосование проводится в помещении для голосования и вне 

помещения для голосования 

- в рабочие дни с 8.00 до 20.00 час. 


